桐君阁发〔2015〕11 号             签发人：袁永红

关于关于关于关于转发太极集团转发太极集团转发太极集团转发太极集团《《《《全面实施全面实施全面实施全面实施 2015201520152015 年年年年
““““管理一号工程管理一号工程管理一号工程管理一号工程””””的通知的通知的通知的通知》》》》的通知的通知的通知的通知

各公司：

根据太极〔2015〕2 号《全面实施 2015 年“管理一号工

程”的通知》文件要求，以“管理出效益”为指导思想，大力

开展挖潜增效工作，全面控制经营成本，提高信息化管理水平，

请各公司结合本单位实际情况制定出本单位 2015 年“管理一

号工程”，现将相关事宜通知如下：

一、各公司成立本单位“管理一号工程”领导小组，明确

领导小组人员及工作职责，由领导小组牵头负责组织实施本单

位“管理一号工程”。

二、商业各单位可参考以下几个方面制定本单位“管理一

号工程”， 最终体现“管理出效益”。

（1）如何扩大本单位销售规模，包括单品种突破等；

（2）如何降低本单位运行费用，如财务费用、管理费用、

人力成本等；

（3）如何降低采购成本。

三、工作安排

1、各公司要组织中层以上干部学习集团公司《全面实施

2015 年“管理一号工程”的通知》文件，认真领会文件精神

并举一反三，按集团公司、股份公司的要求对本单位的“大品

种”、“大额费用”解剖分析，并提出优化实施方案。

2、各单位应于2015年 1月20日前完成本单位2015年“管

理一号工程”方案的制定，将电子版本报股份公司管理部，邮

箱：tjgglb@126.com。

3、考核奖惩按集团公司相关文件执行。

四、请各公司第一负责人高度重视本项工作，安排专人按

要求认真落实相关工作，以此为契机，推进公司销售规模增长，

运行费用降低，赢利水平提升，为确保全面实现 2015 年股份

公司各项经营计划目标及“千亿太极”的宏伟蓝图助力！

特此通知

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 1 月 7 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2015 年 1 月 7 日印发

拟稿：廖子茜                     核稿：陈斌